বাংলাদেশ পল্লী বিদ্যুতায়ন বোর্ড
BANGLADESH RURAL ELECTRIFICATION BOARD

জনসংযোগ পরিদপ্তর
বাংলাদেশ পল্লী বিদ্যুতায়ন বোর্ড
প্রশিক্ষণ একাডেমি ভবন (৩য় তলা)
নিকুঞ্জ-২, খিলক্ষেত, ঢাকা-১২২৯
ফোনঃ ০২-৮৯০০৩১৭
ই-মেইলঃ prdreb@gmail.com

স্মারক নং- ২৭.১২.০০০০.০২১.৭২.১৭১.২০.২৮৮০

তারিখঃ ০৭ চৈত্র, ১৪২৭ বঙ্গাব্দ।
২১ মার্চ, ২০২১ খ্রিস্টাব্দ।

**বিষয়ঃ** বাপবিবোর্ডের অংশীজনদের (লাইন/পূর্ত নির্মাণ ঠিকাদার, মালামাল সরবরাহকারী, পরিবহন ঠিকাদার, কনসালটেন্ট প্রতিষ্ঠানের প্রতিনিধি ও ব্যাংক/বীমা/আর্থিক প্রতিষ্ঠানের সম্মানিত প্রতিনিধির) সাথে শুদ্ধাচার/উত্তম চর্চা বিষয়ক তৃতীয় প্রান্তিকের ভারুয়াল সভার কার্যবিবরণী।